

FORM B**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/S. HYDRIC FARM INPUTS LIMITED**RELEVANT PARTICULARS**

1	Name of corporate debtor	HYDRIC FARM INPUTS LIMITED
2	Date of incorporation of corporate debtor	09.12.2003
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar Of Companies-Delhi
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U01111DL2003PLC123426
5	Address of the Registered office and principal office (if any) of corporate debtor	• Regd. Office : Flat No. 2, First floor, F-50, B Madhu Vihar Extension, Patpar Ganj, New Delhi -110 091 • Principal Office : 34, Rohtas Enclave, Phase II, Ravindra Palli, Faizabad Road, Lucknow-226 016.
6	DT. of closure of Insolvency Resolution Process	09.06.2022
7	Liquidation commencement date of corporate debtor	02.09.2022 (Order of Liquidation passed by The Honorable NCLT Court-VI, Delhi on 09.06.2022. The same order is modified by Honorable NCLT Court-VI on 02.09.2022 for replacement of Liquidator and the same modified order received by the Liquidator on 07.09.2022 by e-mail for appointment of new of Liquidator).
8	Name and the registration number of the Insolvency Professional acting as Liquidator	Suman Kumar Verma IBBI/IPA-003/IPA-N00342/ 2021-2022/13657
9	Address and e-mail of the liquidator, as Registered with the Board	CMA Suman Kumar Verma, S. K. Verma and Co., Cost Accountants RZ-26P/205E, Lane No. 10 Indra Park, Palam Colony, New Delhi-110 045 • Email ID : ipskverma@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	CMA Suman Kumar Verma, S. K. Verma and Co., Cost Accountants RZ-26P/205E, Lane No. 10 Indra Park, Palam Colony, New Delhi-110 045 • Email ID : ipskverma@gmail.com
11	Last date for submission of claims	06th October, 2022

Notice is hereby given that the **National Company Law Tribunal New Delhi Court-VI** has ordered the commencement of liquidation of **HYDRIC FARM INPUTS LIMITED** on **9th June 2022** (Order of Liquidation passed by Honorable NCLT Court-VI, Delhi on **09.06.2022**. The same order is modified by The Honorable NCLT Court-VI on **02.09.2022** for replacement of Liquidator and the same modified order received by the Liquidator on **07.09.2022** by e-mail for appointment of new Liquidator).

The stakeholders of **HYDRIC FARM INPUTS LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **6th October 2022** to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Name and signature of liquidator :

SUMAN KUMAR VERMA

Date : 10.09.2022

Place : New Delhi

IBBI/IPA-003/IPA-N00342/ 2021-2022/13657

प्रपत्र 'बी'

सार्वजनिक उद्घोषणा

(भारत दिवाला तथा दिवालिवा (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 12 के अंतर्गत)

मै. हाइड्रिक फार्म इन्सुल्स लिमिटेड के स्टैकधारकों के ध्यानार्थ

संबंधित विवरण

1.	कॉरपोरेट ऋणधारक का नाम	मै. हाइड्रिक फार्म इन्सुल्स लिमिटेड
2.	कॉरपोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	09.12.2003
3.	वह प्राधिकरण जिसके अन्तर्गत कॉरपोरेट ऋणधारक निगमित/पंजीकृत है	कम्पनी रजिस्ट्रार-दिल्ली
4.	कॉर्पोरेट पहचान संख्या कॉर्पोरेट ऋणधारक का लिमिटेड लाएबिलिटी पहचान संख्या	U01111DL2003PLC123426
5.	कॉरपोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजीकृत कार्यालय: फ्लैट नं. 2, प्रथम तल, एफ-50, बी मधु विहार एक्सटेंशन, पटपडगंज, नई दिल्ली-110091 प्रधान कार्यालय: 34, रोहतास एन्क्लेव फेस-II, रविन्द्र पल्ली, फैजाबाद रोड, लखनऊ-226016.
6.	इन्सॉल्वेंसी प्रस्ताव प्रक्रिया समापन की तिथि	09.06.2022
7.	कॉरपोरेट ऋणधारक का परिसमापन शुरू होने की तिथि	02.09.2022 (माननीय एनसीएलटी कोर्ट-VI, दिल्ली द्वारा 09.06.2022 को परिसमापन का आदेश पारित किया गया। परिसमापन के विस्थापन के लिए उक्त आदेश को 02.09.2022 को माननीय एनसीएलटी कोर्ट द्वारा संशोधित किया गया तथा वही संशोधित आदेश नये परिसमापक की नियुक्ति के लिए ईमेल द्वारा 07.09.2022 को परिसमापक को प्राप्त हुआ।
8.	परिसमापक के रूप में कार्यरत इन्सॉल्वेंसी प्रोफेशनल का नाम तथा पंजीकरण संख्या	सुमन कुमार वर्मा IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657
9.	बोर्ड में पंजीकृत/समापक का पता तथा ईमेल:	सीएमए सुमन कुमार वर्मा एस. के. वर्मा एण्ड कं., कोस्ट एकाउन्टैन्ट्स आरजेड-26पी/205ई, लेन नं. 10, इन्द्रा पार्क, पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110045, ईमेल आईडी: ipskverma@gmail.com
10.	परिसमापक के साथ पत्राचार के लिए प्रयुक्त होने वाला पता तथा ईमेल	सीएमए सुमन कुमार वर्मा एस. के. वर्मा एण्ड कं., कोस्ट एकाउन्टैन्ट्स आरजेड-26पी/205ई, लेन नं. 10, इन्द्रा पार्क, पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110045, ईमेल आईडी: ipskverma@gmail.com
11.	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	06 अक्टूबर, 2022

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि **राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली कोर्ट-VI** ने 09 जून, 2022 को **हाइड्रिक फार्म इन्सुल्स लिमिटेड** का परिसमापन शुरू करने का आदेश दिया है (परिसमापन का आदेश माननीय एनसीएलटी कोर्ट-VI दिल्ली द्वारा 09.06.22 को पारित किया गया। परिसमापक के विस्थापन के लिए 02.09.2022 को माननीय एनसीएलटी कोर्ट-VI द्वारा उक्त आदेश को संशोधित किया गया तथा नये परिसमापक की नियुक्ति के लिये वही संशोधित आदेश परिसमापक को ईमेल द्वारा 07.09.2022 को प्राप्त हुआ।)

एतद्वारा **हाइड्रिक फार्म इन्सुल्स लिमिटेड** के क्रेडिटर्स को निर्देश दिया जाता है कि आइटम नं. 10 में वर्णित पते पर परिसमापक के पास **06 अक्टूबर, 2022** को या उससे पूर्व अपने दावे का प्रमाण जमा करें।

फाइनांसियल क्रेडिटर्स केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ही अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। अन्य सभी क्रेडिटर्स प्रमाण के साथ व्यक्तिगत या डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं।

दावे का गलत अथवा भ्रामक प्रमाण जमा करने पर दंडित किया जा सकता है।

परिसमापक का नाम तथा हस्ताक्षर:

तिथि : 10.09.2022

सुमन कुमार वर्मा

स्थान : नई दिल्ली

IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657

PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/S. HYDRIC FARM INPUTS LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of corporate debtor	HYDRIC FARM INPUTS LIMITED
2	Date of incorporation of corporate debtor	09.12.2003
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar Of Companies-Delhi
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U01111DL2003PLC123426
5	Address of the Registered office and principal office (if any) of corporate debtor	• Regd. Office : Flat No. 2, First floor, F-50, B Madhu Vihar Extension, Patpar Ganj, New Delhi -110 091 • Principal Office : 34, Rohtas Enclave, Phase II, Ravindra Palli, Faizabad Road, Lucknow-226 016.
6	DT. of closure of Insolvency Resolution Process	09.06.2022
7	Liquidation commencement date of corporate debtor	02.09.2022 (Order of Liquidation passed by The Honorable NCLT Court-VI, Delhi on 09.06.2022. The same order is modified by Honorable NCLT Court-VI on 02.09.2022 for replacement of Liquidator and the same modified order received by the Liquidator on 07.09.2022 by e-mail for appointment of new of Liquidator).
8	Name and the registration number of the Insolvency Professional acting as Liquidator	Suman Kumar Verma IBBI/IPA-003/IPA-N00342/ 2021-2022/13657
9	Address and e-mail of the liquidator, as Registered with the Board	CMA Suman Kumar Verma, S. K. Verma and Co., Cost Accountants RZ-26P/205E, Lane No. 10 Indra Park, Palam Colony, New Delhi-110 045 • Email ID : ipskverma@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	CMA Suman Kumar Verma, S. K. Verma and Co., Cost Accountants RZ-26P/205E, Lane No. 10 Indra Park, Palam Colony, New Delhi-110 045 • Email ID : ipskverma@gmail.com
11	Last date for submission of claims	06 th October, 2022

Notice is hereby given that the **National Company Law Tribunal New Delhi Court-VI** has ordered the commencement of liquidation of **HYDRIC FARM INPUTS LIMITED** on **9th June 2022** (Order of Liquidation passed by Honorable NCLT Court-VI, Delhi on **09.06.2022**. The same order is modified by The Honorable NCLT Court-VI on **02.09.2022** for replacement of Liquidator and the same modified order received by the Liquidator on **07.09.2022** by e-mail for appointment of new Liquidator).

The stakeholders of **HYDRIC FARM INPUTS LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **6th October 2022** to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Name and signature of liquidator :

SUMAN KUMAR VERMA

Date : 10.09.2022

Place : New Delhi

IBBI/IPA-003/IPA-N00342/ 2021-2022/13657



सार्वजनिक उद्घोषणा

[भारत दिवाला तथा दिवालिया (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 12 के अंतर्गत]

मै. हाइड्रिक फार्म इन्पुट्स लिमिटेड के स्ट्रेकधारकों के ध्यानार्थ

संबाधित विवरण

1. कॉर्पोरेट स्ट्रेकधारक का नाम	मै. हाइड्रिक फार्म इन्पुट्स लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट स्ट्रेकधारक के निगमन की तिथि	09.12.2003
3. वह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट स्ट्रेकधारक निर्गमित/पंजीकृत है	कम्पनी रजिस्ट्रार-दिल्ली
4. कॉर्पोरेट पहचान संख्या कॉर्पोरेट स्ट्रेकधारक का लिमिटेड लाएबिलिटी पहचान संख्या	U01111DL2003PLC123426
5. कॉर्पोरेट स्ट्रेकधारक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजीकृत कार्यालय: फ्लैट नं. 2, प्रथम तल, एफ-50, बी मधु विहार एक्सटेंशन, पटपड़गंज, नई दिल्ली-110091 प्रधान कार्यालय: 34, रोहतास एन्क्लेव फेज II, रविन्द्र पाली, फैजाबाद रोड, लखनऊ-226016
6. इन्वॉल्वेन्सी प्रस्ताव प्रक्रिया समापन की तिथि	9.6.2022
7. कॉर्पोरेट स्ट्रेकधारक का परिसमापन शुरू होने की तिथि	2.9.2022 (माननीय एनसीएलटी कोर्ट-VI, दिल्ली द्वारा 9.6.2022 को परिसमापन का आदेश पारित किया गया। परिसमापन के विस्थापन के लिये उक्त आदेश को 2.9.2022 को माननीय एनसीएलटी कोर्ट द्वारा संशोधित किया गया तथा वही संशोधित आदेश नये परिसमापक की नियुक्ति के लिये ईमेल द्वारा 7.9.2022 को परिसमापक को प्राप्त हुआ।
8. परिसमापक के रूप में कार्यरत इन्वॉल्वेन्सी प्रक्रियानल का नाम तथा पंजीकरण संख्या	सुमन कुमार वर्मा, IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657
9. बीड में पंजीकृत/समापक का पता तथा ईमेल:	सीएमए सुमन कुमार वर्मा, एस.के. वर्मा एंड क., कोस्ट एकाउन्टेन्ट्स आरजेड-26पी/205ई, लेन नं. 10, इन्द्र पार्क, पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110045 ईमेल आईडी: ipskverma@gmail.com
10. परिसमापक के साथ पत्राचार के लिये प्रयुक्त होने वाला पता तथा ईमेल	सीएमए सुमन कुमार वर्मा, एस.के. वर्मा एंड क., कोस्ट एकाउन्टेन्ट्स आरजेड-26पी/205ई, लेन नं. 10, इन्द्र पार्क, पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110045 ईमेल आईडी: ipskverma@gmail.com
11. दावे जमा करने की अंतिम तिथि	6 अक्टूबर, 2022

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली कोर्ट-VI ने 9 जून, 2022 को हाइड्रिक फार्म इन्पुट्स लिमिटेड का परिसमापन शुरू करने का आदेश दिया है। (परिसमापन का आदेश माननीय एनसीएलटी कोर्ट-VI, दिल्ली द्वारा 9.6.2022 को पारित किया गया। परिसमापक के विस्थापन के लिये 2.9.2022 को माननीय एनसीएलटी कोर्ट-VI द्वारा उक्त आदेश को संशोधित किया गया तथा नये परिसमापक की नियुक्ति के लिये वही संशोधित आदेश परिसमापक को ईमेल द्वारा 7.9.2022 को प्राप्त हुआ।)

एतद्वारा हाइड्रिक फार्म इन्पुट्स लिमिटेड के क्रेडिटर्स को निर्देश दिया जाता है कि आईएम नं. 10 में वर्णित पते पर परिसमापक के पास 6 अक्टूबर, 2022 को या उससे पूर्व अपने दावे का प्रमाण जमा करें।

फाइनेंसियल क्रेडिटर्स केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ही अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। अन्य सभी क्रेडिटर्स प्रमाण के साथ व्यक्तिगत या डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं।

दावे का गलत अथवा भ्रामक प्रमाण जमा करने पर दंडित किया जा सकता है।

परिसमापक का नाम तथा हस्ताक्षर:

तिथि: 10.9.2022

सुमन कुमार वर्मा

स्थान: नई दिल्ली

IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657

